

Pytanie nr 1.

Czy mogę jako pracownik firmy złożyć podpisy w imieniu szefa firmy. Mam oświadczenie na zezwolenie na reprezentowanie szefa w przetargach. Korzystałbym z mojego podpisu z profilu zaufanego.

prosze o informację czy tak może być?

Odpowiedź:

Pełnomocnictwo musi być złożone w formie w jakiej złożona jest oferta. Tzn. Złożone w postaci lub formie elektronicznej.

Podpisane w jeden z trzech sposobów opisanych w SWZ.

Pytanie nr 2.

Informuję, że wybór niniejszej oferty będzie/nie będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

NIE WIEMY JAK SIĘ DO TEGO ODNIEŚĆ, CZY TO DOTYCZY OBOWIĄZKU PODATKOWEGO W POSTACI ZAPŁATY VATU?

Odpowiedź:

Tak, ten zapis dotyczy obowiązku zapłaty VAT.

Pytanie nr 3.

przesyłam przykładowy plik podpisany profilem zaufanym, prosze o informację czy działa i da sie go otworzyć?

Odpowiedź:

Aby zweryfikować czy poprawnie podpisany jest dokument za pośrednictwem podpisu zaufanego można to sprawdzić na stronie rządowej::

<https://obywatel.gov.pl/nforms/signer/upload?xFormsAppName=SIGNER>

Oferta powinna być przygotowana zgodnie z ustawą oraz stosując się do zapisów zawartych w SWZ. Zapytania do zamawiającego nie służą do weryfikacji dokumentów i ich prawidłowości.

Pytanie nr 4.

W krs jest szef i jego żona ale w rubryce "sposób reprezentacji spółki" jest " każdy wspólnik reprezentuje spółkę. Więc podpis zaufany może być tylko jednego na upoważnieniu pracownika?

Odpowiedź:

Tak, wówczas wystarczy podpis w postaci lub formie elektronicznej jednego z nich.